КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2023 года № 13
р.п. Варгаши

Об утверждении членов Общественного Совета Варгашинского района Курганской области
В связи с кадровыми изменениями, Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области, РЕШИЛА:
1. Утвердить членами Общественного Совета Варгашинского района Курганской области следующие кандидатуры (по согласованию):
1) Архипову Ларису Владимировну, заведующего Муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида «Рябинушка»;

2) Брюханова Ивана Александровича, индивидуального предпринимателя;
3) Губанову Олесю Юрьевну, менеджера по персоналу отдела кадров Акционерного общества «Варгашинский завод противопожарного и специального оборудования»;
4) Евдокимова Юрия Григорьевича, главного технолога Акционерного общества «Варгашинский завод противопожарного и специального оборудования»;
5) Колистратову Галину Владимировну, начальник Варгашинского филиала  Государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания №10»;
6) Тарасову Римму Владимировну, пенсионера.
2. Признать утратившим силу решение Варгашинской районной Думы от 24 декабря 2020 года №86 «Об утверждении членов Общественного Совета Варгашинского района Курганской области».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник», Информационном бюллетене «Вестник поссовета», Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Южного сельсовета Варгашинского района Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Варгашинского муниципального округа по нормотворческой деятельности и делам молодежи.

	Председатель
Думы Варгашинского муниципального округа
Курганской области

	     Э.В.Тимофеев